РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от 17.09.2024 № 6
Об утверждении председателей   постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
пятого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, решением совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 16.02.2006 № 22 «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» совет депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить председателями постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области пятого созыва:

1.1. Председателем комиссии по бюджету, экономической политике и контролю за распоряжением муниципальным имуществом – Канцерева Александра Владимировича, депутата совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области пятого созыва.
1.2. Председателем комиссии по жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству, строительству, транспорту, связи, жилищным и бытовым вопросам – Геворкян Павла Фрунзевича, депутата совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области пятого созыва.
1.3. Председателем комиссии  по социальным вопросам, культуре, делам молодежи, физической культуре и спорту – Логвинову Александру Станиславовну, депутата совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области пятого созыва.
2. Решение совета депутатов  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 25.09.2019 № 11 «Об утверждении председателей   постоянных комиссий совета депутатов Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Красноборского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области